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Styrelsen 
Styrelsen som valdes vid årsmötet den 27/2-2023 har bestått av följande ledamöter: 

Ordförande   Jimmy Fagré 

Vice Ordförande  Hampus Söderqvist 

Kassör  Jenny Eliasson 

Sekreterare  Lina Norling 

Ledamot  Alexander Mellqvist 

Ledamot  Charlie Ekström 

Ledamot  Mikael Johansson 

Suppleant  Jenny Hokkanen 

 

Valberedning  Vakant 

Roll och ansvar fördelades vid ett konstituerande möte efter årsmötet.  

Medlemmar 
Medlemsantalet för årets slut var 100 st. 

Antal flickor/kvinnor: 27 st. 

Antal pojkar/män: 73 st. 

Möten och sammankomster 
Styrelsen har under året haft 7 protokollförda styrelsemöten. 

7 aktiva lag har totalt 429 sammankomster (träningar, matcher, möten) 
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Aktiviteter för medlemmarna under året: 
Föreningen arrangerade enligt tradition valborgsmässofirande den 30 april vid Hällberga skola. Under 

kvällen tändes brasa med hjälp av fackeltåg för barnen. Vid firandet fanns i föreningens regi 

lottförsäljning, kiosk med bland annat korv och fika, fiskedamm, chokladhjul samt fyrverkeri. 

Årets ungdomsavslutning hölls på Åsborgen i samarbete med Ärla IF. Där bjöds det på lekar, 

hamburgare och festis. Pris delades ut till alla barn för väl genomförd säsong. 

Föreningen bjöd in till säsongsavslutning för herrlaget, tränare, ledare, funktionärer samt medlemmar 

över 18 år. Festen hölls på Gyllingsvallen i november där det bjöds på mat, lotteri, musikquiz. Mycket 

trevlig kväll, med ett deltagarantal på ca 40 personer. 

Aktiviteter för att se till att föreningen följer generella lagar 
I föreningen arbetar vi med barn och ungas aktiva deltagande genom att exempelvis dela ut en till 

två s.k. svettdroppe per ungdomslag vid varje årsavslutning. Här får barnen aktivt vara med 

och delta vid framtagande av bedömningskriterier samt påverka resultatet genom enskilda 

samtal med motivering.  

Varje lag sätter själva upp sina egna kriterier för svettdroppen, det görs exempelvis på ett lagmöte.  

Exempel på Lag PF-2011-2012 kriterier för att få svettdroppen: 

1. Man ska Lyssna 

2. Man ska Kämpa 

3. Vara en schysst kompis 

4. Inte svära 
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5. Vara en bra lagkamrat 

6. Lärt sig mycket under året 

7. Träningsnärvaro 

 

Föreningens arbete mot diskriminering 
Stenkvista GoIF är en idrottsförening där alla som vill är välkomna att delta. För oss betyder det att det 

inte får finnas några skillnader mellan olika religion, ålder, kön, nationalitet, fysiska eller psykiska 

förutsättningar. Alla aktiva ska få utvecklas i sin egen takt och delta efter egen förmåga. 

Våra medlemmar är själva med och utformar, bestämmer och tar ansvar för föreningens verksamhet. 

Föreningens verksamhet drivs genom ett aktivt föräldra- och medlemsengagemang. 

Stenkvista GoIF delar riksidrottsförbundets syn och definition på rent spel. För oss är rent spel och 

ärlighet är en förutsättning för tävlande på lika villkor. Det innebär att som medlem i vår förening 

förväntas du följa överenskommelser och ha ett förhållningssätt med god etik och moral. Detta 

inkluderar bland annat att aktivt arbeta mot diskriminering, trakasserier, kränkningar och våld såväl på 

som utanför idrottsarenan. 

Rent Spel handlar också om att göra sitt yttersta för att följa gemensamma regler och respektera sina 

medtävlande. 

Ekonomisk rapport 
Föreningen har under året sålt strumpor vis Bambusa i två omgångar, en på våren och en under 

hösten. Detta har gett välkommet bidrag in till föreningen. Viss del av försäljningen har tilldelats 

lagkassorna för respektive lag beroende på hur lagen sålt strumpor. 

Lokalen på Gyllingsvallen har hyrts ut till medlemmar och övriga intressenter som har gett inkomst till 
föreningen. Bland annat har Hällberga skola hyrt lokalen för möten men även för 
hemkunskapsundervisning för årskurs 6.  

Ett av Skogstorps Goifs tjejlag hyrde in sig på träningstider på Gyllingvallen inför ett cupspel för att 
träna upp sitt spel på gräs. 

Ansvarsområden i Stenkvista GoIF 2023 

Ungdomsansvarig: 
Kontaktperson och ansvarig för ungdomsverksamheten har varit Jimmy Fagré. 
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Anläggningen:  
Det finns en grupp frivilliga som bistår föreningen med att hålla anläggningen i toppskick. Denna grupp 
klipper gräset, vattnar planen och målar linjer. Jimmy Fagré och Hampus Söderqvist har varit 
sammankallande för gruppen och kommunikation sker till stor del via sms-grupp (appar). 

Is-spolning: 
Föreningen spolar årligen upp is på grusplanen nedanför Hällberga skola. Planering och 
sammankallande för detta har även detta år varit Eva Ehrstrand samt Göran Bäckman. Gruppen består 
vidare av frivilliga Hällbergabor, indelade i grupper om 4-5 personer vilka tilldelas en vecka för 
ansvaret för is-spolningen.  

Kiosk: 
Kiosken har varit öppen under samtliga herrlagsmatcher och även på många av ungdomslagens 
matcher som spelats på Gyllingsvallen. Ansvarig för kioskverksamheten, inköp av varor etc har varit 
Petra Andersson samt Ramona Karlsson. 

Uthyrning lokal: 
Maria Berglind har under året varit kontaktperson åt föreningen för uthyrning av lokalen. 

Materialansvar: 
Hampus Söderqvist tillsammans med Jimmy Fagré har haft ansvar för inköp av material till 
anläggningen och lagen. 
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Lagen 
 

Herrlaget 
Säsongen 2023 var en säsong med mycket upp & nergångar.  

Året började med träningar 1 gång i veckan, där närvaron inte var den bästa. Laget spelade även några 
få träningsmatcher med blandade resultat, under våren tillkom några nya spelare som gjorde truppen 
lite bredare. Närmare säsongsstart gick laget upp på 2 träningar i veckan och ett par träningar där 
närvaron var riktigt hög vid ett par tillfällen.  

Seriespelet drog i gång i maj och första halvan hade vi några riktigt bra insatser och några lite sämre, 
och laget låg på en mittenplacering när serien tog sommaruppehåll.  

När serien drog igång igen startade vi med en förlust i första matchen för att sedan vinna hemma mot 
Barva i den andra matchen, efter det så åkte vi på ett par tunga förluster som drog oss in 
bottenstriden.  

Efter en kraftsamling inför sista omgångarna så kunde vi ta 3 raka segrar och klara kontraktet.  

Flera av lagets matcher blev under hösten uppskjutna med kort varsel pga domarbrist.  

Summerat får året och säsongen ändå ses som godkänt med tanke på att vi gjorde en riktigt bra 
avslutning.  

Veteranlag 
Stenkvistas veteranlag har under 2023 varit vilande. 

Ungdomslagen: 
 

På ungdomssidan har vi sedan flera år tillbaka ett samarbete med Ärla 
IF där lagen spelar för ÄST (Ärla Stenkvista). Lagen är gemensamma 
redan från bollskola, föreningarna startar upp ny bollskola varje år i 
maj.  

Lagen spelar i rött och gult, med gul tröja och röda shorts och 
strumpor. 

 

 

Följande lag har spelat under ÄST-samarbetet under 2023: 

PF 11-12 
Pojkar-Flickor födda 2011-2012  

Laget har under 2023 bestått av ca 24 spelare, 2 tjejer. I truppen finns 11 barn födda 2011 och 
resterande är födda år 2012. Laget har under utesäsongen tränat två tillfällen per vecka i både Ärla 
och Hällberga.  Under vintersäsongen har laget haft träningstid i Skogstorp.  
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Två lag har varit anmälda till seriespel, 7-manna. Ett lag i serien för barn födda 2011 och ett lag 2012. 
Detta har inneburit 1-2 matcher varje helg. Totalt har lagen spelat x antal matcher. Detta år har 
barnen spelat mestadels i det lag som året de är födda. Det har gått riktigt bra för laget med barn 
födda 2012, och de har vunnit nästan alla sina matcher. Det har varit något tuffare för 2011-laget men 
även de har vunnit någon match.  

2011 truppen ska under kommande säsong upp och spela 9-mannafotboll, för att öva på detta 
spelades en träningsmatch mot Jäder. 

Cupspel: 

Laget spelade med två lag i futsalcupen i Katrineholm under januari.  

Laget ställde upp med två lag i Eskilstuna-cupen i april 

Året toppades med spel i Örebrocupen under en långhelg i juni, där två lag var anmälda ett 2011 och 
ett 2012.   

Cupen blev en fin erfarenhet för både barn, ledare och föräldrar som gav sug efter ytterligare cupspel 
under kommande säsong.   

För att finansiera cupspel har laget sålt kakor, godis, pizzabottnar och arrangerat disco.  

Säsongen avslutades med bowling och middag.   

PF 13-14 
Även detta lag är ett mixat lag bestående av barn födda både 2013 och 2014. Laget har haft två lag 
anmälda i seriespel ett 5-manna (barn födda 2014) och ett 7-mannaspel (födda 2013). Till kommande 
säsong ska båda lagen spela 7-mannaspel. 

Tjejlag 2012-2014 
ÄST:s enda rena tjejlag där truppen består av ca 23 flickor födda från 2012 till 2014.  Laget har under 
säsongen fått flera nya spelare, ett resultat av en eftersökning via sociala medier och annonsering på 
skolorna.  Laget har under utesäsongen tränat två gånger per vecka i både Ärla och Hällberga. Laget 
har spelat med lag i både 5-mannaspel (flickor födda 2014) och med ett lag i serien för flickor födda 
2013 med 7-manna spel. 5-manna spelet har varit i form av sammandrag där laget har spelat riktigt 
bra och vunnit flera av sina matcher. Det har varit något tuffare på 7-mannamatcherna.  

PF 2015 
Laget har tränar två gånger per vecka. Ca 20 spelare i trippen blandat pojkar och flickor. Laget har 
spelat 5-mannaspel i sammandragsform. Det har varit en del strul med just sammandragsformen 
denna säsong då det har varit svårt att hitta föreningar att arrangera sammandragen. Laget funderar 
på att anmäls sig till seriespels istället till kommande säsong.  

PF 2016 
Liten trupp på ca 11 pojkar, inga flickor. Laget har spelat 3-mannaspel i sammandrag. Det har varit två 
lag med vid varje sammandrag.  
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Bollskola 

Årets Bollskola har riktat sig till barn födda 2017, 2018 samt 2019. I bollskolan har det varit flest barn 
födda år 2018 med. Bollskolan har tränat ca 1 gånger per vecka. 

 


